ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN DI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-UBND Di Lăng, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký vị trí bán Hoa trong dịp

Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024, trên địa bàn thị trấn Di Lăng

 Thực hiện Kế hoạch số 198/KH-UBND ngày 22/12/2023 của UBND

huyện Sơn Hà, thực hiện đảm bảo trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết

Dương lịch, Tết Nguyên Đán Giáp Thìn và Lễ hội xuân 2024.

UBND thị trấn Di Lăng tổ chức đăng ký vị trí bán hoa trong dịp Tết

Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024 trên tuyến đường Nguyễn Nghiêm thuộc TDP

Nước Bung, thị trấn Di Lăng (khu vực Sân vận động) theo kế hoạch.

Nay UBND thị trấn Di Lăng thông báo rộng rãi đến các hộ dân, các tiểu

thương có nhu cầu đăng ký vị trí bán hoa trong dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn

năm 2024, liên hệ trực tiếp đến UBND thị trấn để được hướng dẫn (Bộ phận tiếp

nhận Đơn đăng ký số điện thoại: 0977378117 gặp đồng chí Huỳnh Công Sơn,

Công chức địa chính – xây dựng – Đô thị và môi trường UBND thị trấn)

Thời gian đăng ký: Từ ngày 11/01/2024 – đến hết ngày 16/01/2024 (tức

từ ngày mùng 01 đến ngày mùng 6 tháng chạp Âm lịch).

Sau thời gian nêu trên, các hộ dân, hộ tiểu thương không đăng ký thì xem

như không có nhu cầu, mọi sự khiếu nại, khiếu kiện thắc mắc về sau UBND thị

trấn Di Lăng không chịu trách giải quyết.

Đề nghị các ngành, Ban cán sự các Tổ dân phố trên địa bàn thông báo

rộng rãi cho các hộ dân, hộ tiểu thương trên đại bàn biết, phối hợp thực hiện.

UBND thị trấn Di Lăng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy thị trấn (b/c);

- Thường trực HĐND thị trấn (b/c);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Ban Thường trực UBMTTQVN và các tổ chức

chính trị - xã hội thị trấn (phối hợp);

- Đài truyền thanh thị trấn (thông báo trên đài

truyền thanh);

- Tổ trưởng các TDP trên địa bàn thị trấn (thông

báo rộng rãi cho Nhân dân biết);

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử thị trấn;

- Niêm yết tại bảng niêm yết của UBND thị trấn và

tại các điểm sinh hoạt của các tổ dân phố;

- Lưu, VT.

    CHỦ TỊCH

    Bùi Văn Ba

		2024-01-10T15:39:42+0700

		2024-01-10T16:06:10+0700

		2024-01-10T16:06:10+0700